MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 157/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.001624/2024-96Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 28 de outubro de 2024.

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO DE EMPRESAS

PÚBLICAS E/OU PRIVADAS PARA DOAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E

SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DO II WORKSHOP SOBRE TECNOLOGIAS PARA

ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE FLUIDOS - IFRS – CAMPUS FELIZ

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul Campus Feliz, no uso de suas atribuições legais,  o cronograma doRETIFICA
Edital de Chamada Pública para a captação de apoio de empresas públicas e/ou privadas,
interessadas em propostas nos termos das disposições estabelecidas no presente edital para
a II Workshop sobre Tecnologias para armazenamento e transporte de fluidos do IFRS –
Campus Feliz.

Onde se lê:

Fases Prazos

Publicação do Edital 10/10/2024

Submissão das propostas até 30/10/2024

Divulgação preliminar das propostas aceitas 31/10/2024

Período de recursos 01/11/2024 a 03/11/2024

Divulgação final das propostas aceitas 04/11/2024

Leia-se:

Fases Prazos

Publicação do Edital 10/10/2024

Submissão das propostas até 03/11/2024

Divulgação preliminar das propostas aceitas 04/11/2024

Período de recursos 05/11/2024

Divulgação final das propostas aceitas 06/11/2024

(Assinado digitalmente em 28/10/2024 16:22)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 157 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 28/10/2024 53e656a362

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf